Руководителю предприятия

Уважаемый Олег Николаевич!

Информирую Вас о вступлении в силу с 01 сентября 2025г. приказа Мини-

стерства транспорта Российской Федерации от 19 декабря 2024г. № 447 «О внесе-

нии изменений в «Условия эксплуатации железнодорожных переездов», утвер-

жденные приказом Министерства транспорта Российской Федерации 5 октября

2022г. № 402»

Приказом № 447 установлен порядок комиссионного обследования железно-

дорожных переездов в случае возникновения дорожно-транспортных происше-

ствий, а также определены условия и сроки его проведения.

В целях обеспечения безопасности движения и эксплуатации железнодорож-

ного транспорта на железнодорожных переездах, прошу Вас обеспечить ознаком-

ление причастных работников с требованиями данного приказа.

Приложение: на 3-х листах (Приказ Министерства транспорта Российской

Федерации от 19 декабря 2024г. № 447).

ВрИО начальника управления             Р.П. Агевнин

Исп. Стецула Евгений Юрьевич

тел. +7 959 138 59 95

email: stecula_eyu@yufo.rostransnadzor.gov.ru

МИНТРАНС РОССИИ

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО

НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА ПО

ЮЖНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ
(МТУ Ространснадзора по ЮФО)

ул. Большая Садовая, д. 40, г. Ростов-на-Дону, 344002

тел. +7 (863) 269-65-01, факс +7 (863) 262-39-84

ugzdn61@yufo.rostransnadzor.gov.ru
____________________ № ____________________

________________________________

Генеральному директору

АО “Возрождение”

Иванову О. Н.

355035, РФ, Ставропольский край,

г.Ставрополь, улица Ленина, д.419.

E-mail: info@ao-vozr.ru

Документ создан в электронной форме. № 5.3-13-2763 от 27.10.2025. Исполнитель: Стецула Е.Ю.
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.10.2025 10:43

https://internet.garant.ru/document/redirect/411395415/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411395415/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411395415/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411395415/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411395415/0
mailto:ugzdn61@yufo.rostransnadzor.gov.ru

Документ создан в электронной форме. № 5.3-13-2763 от 27.10.2025. Исполнитель: Стецула Е.Ю.
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.10.2025 10:43

Документ создан в электронной форме. № 5.3-13-2763 от 27.10.2025. Исполнитель: Стецула Е.Ю.
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.10.2025 10:43

Документ создан в электронной форме. № 5.3-13-2763 от 27.10.2025. Исполнитель: Стецула Е.Ю.
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.10.2025 10:43

	1
	2
	3
	4